
1 
 

2023 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA 

1,2 procentų gyventojų pajamų mokesčio lėšų panaudojimas 

Likutis 2023-01-01 –15 411,28 Eurų  

2023 m. pervesta į BĮBA sąskaitą – 5977,65 Eurų 

Išleista 2023 metais – 9558,10 Eurų 

Liko 2023-12-31 – 11 830,83 Eurų 

Įsigytos medžiagos ir paslaugos Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Edukaciniai renginiai mokiniams 

 

439,64 Apmokėta už saldumynus ir 

maisto produktus vaikams 

renginių ir pavasario talkos 

metu. 

Suvenyrai mokiniams 239,40 Nupirktos trispalvės apyrankės 

pradinių klasių mokiniams, 

helio balionai pirmokams, 

gėlės.  

Lauko edukacinių erdvių tvarkymas 2 154,15 Apmokėta pagal sutartį su 

Vilniaus miesto savivaldybe, 

(papildomos lėšos lauko klasių 

įrengimui (stalai ir suoliukai)), 

nupirktos lauko gėlės. 

Mokymo priemonės  1 503,91 Nupirkta grožinė literatūra į 

biblioteką, priemonės į 

logopedo kabinetą, bevielė 

kolonėlė, belaidė mikrofonų 

sistema. 

Reprezentacinės lėšos 625,00 Apmokėta už rašiklius su 

logotipu, puodukus su logotipu, 

aplankus su logotipu. 

Mokinių skatinimas  784,40 Apmokėta už traukinio bilietus 

abiturientams į Klaipėdą, 

boulingo pramogos paslaugą 

labai gerai besimokantiems 

mokiniams, bilietus į kino 

teatrą. 

Edukaciniai renginiai mokiniams 216,76 Apmokėta už kostiumų nuomą 

Kovo 11-osios renginiui, 

edukacinį renginį.  



2 
 

Baldai 3 594,84 Nupirkti faneros komplektai 

kėdėms restauruojant baldus ir 

asmeninės daiktų laikymo 

spintelės. 

IŠ VISO: 9 558,10  

 


